EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\l]l[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M41912016A
2. Data e Regjistrimit 12/07/2024
3. Emri i Subjektit KRISTI 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2024
6. Kohézgjatja Nga: 01/07/2024
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Ti‘ran.e Tirran@ Njc?sia bgshkiake Nr.13 . Rezidenca kodra e
Diellit_zgjerim I ri ,Godina C2 Nr.16
8. Kapitali 1.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Punime te ndryshme te te gjitha ketyre materialeve qe
prodhon shogeria, import-eksport te te gjitha ketyre
materialeve. Punime ndertimi si: muratura, suvatime,
nivelime, shtrim pllakash, instalime elektrike, hidroizolime,
dhe hidraulike, parket, karpentieri, punime te ndryshme
ndertimi me nenktraktore etj. Rikonstruksione per objektet e
veta, per godina banimi, pallate te ndryshme, ndertime civile
dhe ekonomike per cfaredo lloj objekti, veshje fasadash te
godinave te ndryshme, prodhim dhe tregtim materiale
inertesh e materiale te ndryshme ndertimi si dhe lende
drusore. Import-Eksport pjese e kembimi per makineri dhe
pajisje te ndryshme,mallra dhe pajisje elektronike,tregtimi i
artikujve te ndryshem industrial. Makina me qera. Tregti me
shumice dhe pakice.

10. Administratori/ét Ertor Ndreu
10.1 Afati i em&rimit Nga: 01/07/2024 Deri: 01/07/2029
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét ErtorNdreu




12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Para: 1.000.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KRISTI 2018
E-Mail: kristi2018@gmail.com
Telefon: 0695600643

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-321239-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimii te:dhenave te regjistruara

Daté: 24/07/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFA4270-DD44-4A61-88EC-526DB01DF935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBAD619-3639-4466-BBD7-52E73793EEF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651CE563-73EE-49D4-B07D-CD87550C1479

